UNIDADE DE PLANEJAMENTO

NOME DO ARTICULADOR

TELEFONE

E-mail

Céampus Ararangua

Daniel de Lima Cichella

—

48) 3311-5007

daniellima@ifsc.edu.br

Campus Canoinhas

William Sadao Hasegawa

47) 3627-4511

—

william.hasegawa@ifsc.edu.br

ICampus Chapeco

José Alvicio Ritter Filho
Adriano Correia Rodrigues
Jodo Paulo de Oliveira Nunes
Marcelo Fulvio Popiolski

49) 3313-1255
49) 3313-1247
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49) 3313-1247

—

jose.ritter@ifsc.edu.br
adriano.correia@ifsc.edu.br
joao.nunes@ifsc.edu.br
fulvio@ifsc.edu.br

Céampus Criciuma

Gilmara Pereira Demboski

48) 3462 5009

—

gilmara.demboski@ifsc.edu.br

Céampus Florianépolis Continente

Joselia Silva da Rosa Merize

)
)
)
49) 3313 1269
)
)
)

48) 3877-8400

—

joselia.merize@ifsc.edu.br

Céampus Florianopolis

Aloisio Silva Junior

—

48) 3211 6041

aloisio@ifsc.edu.br

Campus Gaspar

Nilson de Souza Leal

—

47) 3318-3732

nilson.leal@ifsc.edu.br

Céampus ltajai

Patricia Oliveira Rebelo Leite

—

47) 3390-1214

patricia.leite@ifsc.edu.br

Cémpus Jaragua do Sul

Rejane Maria Silva Graciosa

47) 3276-8711

rejane@ifsc.edu.br

Campus Joinville

Déborah Ribas

47) 3431-5609

deborah@ifsc.edu.br

Céampus Lages

Geancarlo Vieira Werner

49) 3221-4218

geancarlo.werner@ifsc.edu.br

Campus Sao José

Cristiane Laurentino Silva

cristiane.laurentino@ifsc.edu.br

Campus Sao Lourengo do Oeste

Daniela Bernardi

49) 3344-8495

dam.slo@ifsc.edu.br

Céampus Sao Miguel do Oeste

Elisane Malagutt

49) 3631-0421

assessoria.smo@ifsc.edu.br

Campus Cagador

Rodrigo Acécio Paggi
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)
)
)
48) 3381-2814
)
)
)

49) 3561-5708

rodrigo.paggi@ifsc.edu.br

Céampus Garopaba

Lenir Terezinha Zanuzzo

(48)3254-7327

lenir.zanuzzo@ifsc.edu.br

Cémpus Jaragua do Sul — Rau Loiraci Ribeiro (47) 3276 9612 loiraci.ribeiro@ifsc.edu.br
Céampus Palhoga Bilingue Elanir da Rosa (48) 3341-9713 dam.phb@ifsc.edu.br
Céampus Urupema Ana Claudia Vieira (49) 3236 3104 ana.vieira@ifsc.edu.br
Campus Xanxeré Geslene Agostini (49) 3441-7926 geslene.agostini@ifsc.edu.br
Séo Carlos Jader Gauer (49) 3325-4149 jader.gauer@ifsc.edu.br
Campus Tubarao Bruno Faraco (48) 3301-9101 bruno.faraco@ifsc.edu.br
PROAD José Roberto Murara (48)3877-9043 jmurara@ifsc.edu.br

PROEX Leo Serpa (48) 3877-9069 assessoria.proex@ifsc.edu.br
PROEN Roberta Elpidio Cardoso (48) 3877-9016 assessoria.proen@ifsc.edu.br
PROPPI Luciane Farias Carneiro (48) 3877-9053 assessoria.proppi@ifsc.edu.br
GABINETE Pricila Serpa Oliveira Campanini (48) 3877-9004 gabinete.reitoria@ifsc.edu.br
DGP Nauana Gaivota Silveira (48) 3877-9035 dgp@ifsc.edu.br




